
 

お客様各位 

 

手数料の改定のお知らせ 
 

      

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

令和 3年 3月 1日より下記の通り一部手数料の改定を行います。 

ご利用の皆様にはご負担をおかけすることになりますが、何卒ご理 

解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．改定日 

令和 3年 3月 1日 

 

2．改定する手数料     

    円貨両替手数料  

 

＜改定後手数料＞             ＜改定前手数料＞ 

1～500枚 330 円 
 
1～100 枚 110 円 

501～1,000 枚 660 円 
 
101～500 枚 220 円 

1,001 枚以上 500 枚毎に 330円加算 
 
501 枚以上 500枚毎に550円加算 

 

ご不明な点等がございましたら、各店舗窓口までお問い合わせ下さい。 

   

東京三協信用金庫  


